Estamento
ADMINISTRATIVO
TECNICO
AUXILIAR
TECNICO
JEFATURA
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
TECNICO
ALCALDE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
JEFATURA
TECNICO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
TECNICO
DIRECTIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVO

JUEZ

JEFATURA
AUXILIAR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVO
ADMINISTRATIVO

Apellido Paterno
ACEVEDO
ALBORNOZ
ANDRADE
ANDRADE
ASTUDILLO
AVENDANO
BARRAZA
CESPEDES
CONCHA
CONTRERAS
COVARRUBIAS
ESCOBAR
ESPINA
ESPINOZA
FELL
GIADACH
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
HERNANDEZ
JARA

LARA
LETELIER
MINO
MONTERO
NAVARRO
NICOLAO
PEREDO
RAMIREZ
REYES
REYES
RIVERA
ROJAS
SAAVEDRA
SEGOVIA
VARGAS
ZENCOVICH

Apellido Materno
VALDES
DIAZ

DIAZ
TORRES
SARAVIA
AVENDANO
LORCA
REYES
GONZALEZ
QUINTERO
ARAYA
BUSTOS
GUZMAN
MILLAN
ORELLANA
CONTRERAS
DIAZ

MEJIAS
MEJIAS
RAMIREZ
OJEDA
MINO
GONZALEZ
REYES

MINO
GAJARDO
REYES
MORALES
REYES
GUZMAN
DONOSO
ESPINA
VALENZUELA
HERNANDEZ
NORAMBUENA
ARRIAGADA
ELGUETA
LETTER

Nombres

ROSA EUGENIA
DANAY DELC.

JOSE EFREN
ALFONSO ENRIQUE
RUBEN ANTONIO
MONICA DEL CARMEN
PILAR ALEJANDRA
JUAN CARLOS

RENE ALEJANDRO
CARLOS ARTURO
VERONICA TERESA
ALEJANDRO ARTURO
JUAN GUILLERMO
JUAN

NORA BELEN

MARIA VERONICA
DINA DEL CARMEN
MITZY DEL ROSARIO
SUSANA AMERICA
ROSA YANETT
JORGE EMILIO
MARIA CECILIA
PATRICIO ALEJANDRO
WASHINGTON RENAN
BERNARDITA JESUS
MARTA SOLEDAD
LUIS EVARISTO
OSVALDO ESTEBAN
MARIA ISABEL

IVAN ENRIQUE

RAUL EDUARDO
SARA DEL CARMEN
MANUEL JESUS
LUCIANA

JOSE ERNESTO
VICTOR HUGO
JAVIER EDUARDO
WALTER EDMUNDO

Grado Calificacidn Profesional o Formacién

17
15 Contador General
17
13
9
17
10 Asistente Social
11
6
15
16
9
12
8
9 Asistente Social
13
13
15
17
16
17
13
7
17
18
17
8
7
11
18
17
14
17
17
16
17

10 Aministrador Publico

15

Cargo o Funcién
ADMINISTRATIVO
TECNICO
AUXILIAR
TECNICO
JEFATURA
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
TECNICO
ALCALDE
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
JEFATURA
TECNICO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
TECNICO
DIRECTIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVO

JUEZ

JEFATURA
AUXILIAR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVO
ADMINISTRATIVO

Region Asignaciones Especiales

N NN NN N NN N NN N NN N N N N N NN Y NN N NN YN N YN Y NN N N

Unidad en que se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracion Bruta Mensual

554.451
641.838
551.151
778.323
1.336.664
657.534
1.037.945
891.072
3.465.895
901.296
604.551
1.446.543
820.756
1.443.426
1.263.081
855.515
802.904
632.394
523.741
753.564
719.696
734.781
1.766.136
587.499
614.856
664.070
1.494.542
2.251.806
997.005
590.967
660.041
708.669
859.847
619.322
744.507
551.151
998.772
653.347

Numero de horas diurnas

o O w o

11
24

o o

52

12

11

11

o

16
59

13
18
23
23

17
40

80
12
36

o

Valorizacién horas diurnas

0
5.658
0

0
56.479
37.397

98.064

61.614

68.712

27.298
7.445
0

0
28.432
91.933
0
100.217
28.047
33.164
35.838
18.740
0
28.211
24.513
62.328
0
124.655
18.698
63.972
0

0

0

Numero de horas nocturnas

0

112
42
31

o

Valorizacién horas nocturnas

0
27.156
0

0

0
108.450
0

0

0
156.149
0
104.744
0

0

0
41.692
8.934

0

0
117.281
65.444
0

0
11.219
110.739
102.841
0

0
55.012
83.054
71.054
10.238
209.421
78.533
66.104
0

0

0

Total Horas Extras

0
32.814
0

0
56.479
145.847
0

0

0
254.213
0
166.358
0
68.712
0
68.990
16.379
0

0
145.713
157.377
0
100.217
39.266
143.903
138.679
18.740
0
83.223
107.567
133.382
10.238
334.076
97.231
130.076
0

0

0

Remuneracién Liquida Mensual

350.346
464.603
287.795
631.780
961.207
509.797
825.556
634.908
2.446.614
688.950
317.612
992.035
270.854
945.479
994.519
564.834
536.474
468.174
398.843
434.426
573.657
514.760
1.202.781
429.677
467.691
406.869
1.213.271
1.868.462
498.066
391.129
519.073
466.721
741.510
306.302
440.217
438.716
678.326
459.125

01/01/1994
01/12/2000
01/01/1994
01/01/1994
01/01/1994
01/10/1997
01/12/2000
15/10/1991
07/12/2012
03/04/2002
01/01/1994
01/10/1995
01/12/2000
22/01/2013
01/01/1994
01/01/1994
01/01/1994
01/01/1994
01/04/1991
01/01/1994
01/01/1994
01/10/1995
01/01/2013
01/02/1995
27/08/2008
01/08/2010
01/01/1994
20/09/2009
01/01/1994
01/04/2004
03/04/2002
01/01/1994
01/01/1998
01/10/1991
03/04/2002
01/01/1994
01/06/2007
01/01/1994

Fecha Inicio Fecha Termino

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

Observaciones



